

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG  
TÖBB  
SPÓROLÁS

Érvényes: 2024. 01. 18. és 2024. 01. 24. között

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR BBQ

**Magyaros sertésárja**  
csont nélkül; szeletelt; friss;  
pácolt; fűszerezett; tálcás



**-15%**

~~3.490 Ft~~

**2.960 Ft** /kg

Spórolás: 530 Ft

**Darált pulykacombhús**

csomagolt  
500 g  
(1.598 Ft/1 kg)



**-20%**

~~999 Ft~~

**799 Ft**

Spórolás: 200 Ft

**Orsi baromfi klasszik**  
csomagolt  
240 g  
(2.287.50 Ft/1 kg)



**-26%**

~~749 Ft~~

**549 Ft**

Spórolás: 200 Ft

**Pirat hering**

olajban  
160 g  
(2.806.25 Ft/1 kg)



**-15%**

~~529 Ft~~

**449 Ft**

Spórolás: 80 Ft

**Mangalicasertés-zsír**

500 g  
(2.598 Ft/1 kg)



**-21%**

~~1.649 Ft~~

**1.299 Ft**

Spórolás: 350 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR 

**Tejföl**  
12%-os zsírtartalom  
450 g  
(1.108.89 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~649 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 150 Ft

**Pöttyös Óriás  
Túró Rudi**  
többféle  
5x51 g (4.427.45 Ft/1 kg)  
**hozzáadott  
cukor nélküli**  
5x35 g (6.451.43 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~1.337 Ft~~  
**1.129 Ft**  
Spórolás: 208 Ft

**Activia joghurt**  
többféle  
125 g  
(1.192 Ft/1 kg)



**-31%**  
~~219 Ft~~  
**149 Ft**  
Spórolás: 70 Ft

**Pannónia  
Mester Ementáli  
szeletelt sajt**  
125 g  
(5.832 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~949 Ft~~  
**729 Ft**  
Spórolás: 220 Ft

**Rama  
vajalternatíva**  
többféle  
200 g  
(3.245 Ft/1 kg)  
250 g  
(2.596 Ft/1 kg)



**-27%**  
~~899 Ft~~  
**649 Ft**  
Spórolás: 250 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Narancs**  
1 kg



**-33%**  
~~599 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

**Kápia paprika**  
1 kg



**-33%**  
~~1.499 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 500 Ft

**Rozsos magvas buci**  
frissen sütve  
1 db



**-33%**  
~~119 Ft~~  
**79 Ft**  
Spórolás: 40 Ft

**Durum cipó**  
szeletelt,  
csomagolt  
400 g  
(1.372,50 Ft/1 kg)



**-16%**  
~~659 Ft~~  
**549 Ft**  
Spórolás: 110 Ft

**Ben's Original**  
főzőtasakos  
hosszszemű rizs  
2x125 g  
(2.428 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~759 Ft~~  
**607 Ft**  
Spórolás: 152 Ft

**Maggi alap**  
többféle  
30 g, 42 g  
Ajánatunk  
a „Maradékmentő  
ötletek” alapokra  
nem vonatkozik!



**-30%**  
~~649 Ft~~  
**454 Ft**  
Spórolás: 195 Ft

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Minden búzafinomliszt  
(BL55) termék  
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Legalább minden  
kristálycukor termék  
beszerzési árából!

Nett Food  
kukoricaliszt  
1 kg



**-26%**

~~569 Ft~~  
**419 Ft**

Spórolás: 150 Ft

Nescafé  
instant  
kávéspecialitás  
többféle  
24x17 g  
(4.654,41 Ft/1 kg)  
24x16,5 g  
(4.795,45 Ft/1 kg)



**-18%**

~~2.329 Ft~~  
**1.899 Ft**

Spórolás: 430 Ft

SPAR  
Ice Tea Zero  
1,5 l  
(199,33 Ft/1 l)



**-21%**

~~379 Ft~~  
**299 Ft**

Spórolás: 80 Ft

SPAR  
Gyümölcsital  
1,5 l  
(239,33 Ft/1 l)



**-21%**

~~459 Ft~~  
**359 Ft**

Spórolás: 100 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5